Municipalidad de Lanús

Descripción: AMPLIACIÓN y Puesta en Valor en Escuela Secundaria N° 54, ubicada en la calle
Coronel Pringles N° 4298, Monte Chingolo, de la localidad de Lanús Este, provincia de Buenos Aires,
con un presupuesto oficial de Pesos Ciento Cincuenta y Dos Millones Ciento Setenta y Siete Mil
Doscientos Dieciséis ($152.177.216). Apertura: 07/02/2025, a las 11:00 hs. La adquisición de los
pliegos tendrá un valor de Pesos Cincuenta Mil ($50.000).

Fecha de apertura: 2025-02-07 11:00

Presupuesto oficial: 152.177.216,00

Presupuesto oficial moneda: pesos